回
茜
晃

各位殿
令和6年 1瞬 吉露

千早2丁 鰯尋会
会 長 東 明男

令和6年度彙時神社側大祭決算報告書

伸秋の候、顎力の管様にはご溝祥のこととお喜び率し上げます。
先毅実施いたしました9月 7爾・8露 長輸神社例大祭に際しまして、格男捻 ご厚情を賜わり
誠‡こ有鰤 ございました。
両漏共:こ天侯に恵まれ暑さの中での祭礼でしたが、お難様をもちまして御神輿。曲車の

巡業、青年部による
″
子供のお知 広場

″
も感混かつ無事に終了する事ができました。

察:こ厚く御礼申し上げます。
運くなりましたが、下記の通り収支決算をご報告率し上げます。

上記の通りご報告いたします。

会長   東 明男 //ぶ 、

マ驚ソ

祭典部長  緑メ|1達男

会::[矢川 盤 了《卜鰺 太江 驚 i亀 ゝ‐`ミ :・“
      ｀ヽヽ′♂

、、す

横li:席佼 叙

∈

Ｊ
″一“，１
、

収  入 支   鐵

内  訳 金 額 内  訳 金 額
I生 :■ 二 神社費 (玉串料) 5,000

260,926

i

′
一

９

″

1,700

決算利息(R6/3月 )

長崎神社奉納金戻り5%

決算利息(R6/9月 )

前年度繰越金

(夕」ミlfiケミ 262′ 651

．
Ｄ

↓
イ ハ

Ｘ
〕

り
々

1

巡行

賄

Ё

6

１
１

■
乙

15,88

140

111

祭礼収入

7

(,77′000
119,400

御奉納金 (奉納者8[4)

体 納酒処分   5,700)
(容器 (空瓶)返」専11,191)

収 入

金券売上
り)

クリーニング
消耗品費(

32,000

27,921

17,710

0

11,900

35,3301掛 111色表具代
豆絞り手ぬぐいイヽ 96,525

803 694 祭礼支 出 ξl 8381501

陶島 !青 美

37

夕`ネLll又 ノス、 「 l‐